nişinin hemen altında asılıdır. Üzerinde çeşmenin adı ve yapım tarihi (1586)

yazmaktadır. Ayna taşının her iki tarafında yer alan nişler 45x38 cm

boyutlarındadır. Yapının kitabesinde: “Beli hazih-il çeşme-l mübarek sahib-ül

hayr el Hacı Pir Nefes bin Latif….. H. 995/ (M. 1586)”32yazmaktadır. Yani

günümüz Türkçesiyle “Pür Nefes Çelebi öldükten sonra onun adına oğulları ya

da yakınları tarafından yaptırılmış” anlamına gelmektedir. Hakkı Acun’un 1999

yılında çektiği fotoğraflarla günümüzdeki hali arasında çok belirgin farklar

vardır(R15).